Resultados

Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAM Braga
Circuito Braga
Fecha 12/05/2019
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:25.506
Media del dia 01:39.584
Pilotos en grupo prueba 26
Mejor tiempo grupo prueba 01:25.506
Tiempo medio grupo prueba 01:35.154
Pilotos en grupo Iniciados 42
Mejor tiempo grupo Iniciados 01:33.914
Tiempo medio grupo Iniciados 01:51.021
Pilotos en grupo Médio 38
Mejor tiempo grupo Médio 01:27.247
Tiempo medio grupo Médio 01:34.899
Pilotos en grupo Rapido 24
Mejor tiempo grupo Rapido 01:26.853
Tiempo medio grupo Répido 01:30.958




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JoaoVieira prueba 01:25.506 [ 01:25.506 | 00:00.000 | 00:14.077 | 00:00.000 | 00:09.647| 51
Josedavidfreire Répido 01:26.853 | 00:01.346 | 00:01.346| 00:12.731 | 00:00.000 | 00:04.105| 44
Jacobovarela Médio 01:27.247 | 00:00.393 | 00:01.740] 00:12.337 | 00:00.000 | 00:07.652| 43
Roifabello Rapido 01:27.294 | 00:00.047 | 00:01.787 ] 00:12.290 | 00:00.440 | 00:03.664 | 23
P111880 prueba 01:27.299 | 00:00.005| 00:01.792] 00:12.285| 00:01.792 | 00:07.855| 45
Javierfreiriag Rapido 01:27.651 | 00:00.352 | 00:02.144 ] 00:11.933 | 00:00.798 | 00:03.307| 116
Nelsoncruz Répido 01:27.996 [ 00:00.345| 00:02.489 | 00:11.587 | 00:01.143 | 00:02.961 48
Kevinfernandez Meédio 01:28.240 [ 00:00.244 | 00:02.734 | 00:11.343 | 00:00.993 | 00:06.658 | 42
Ricardocalleiras Répido 01:28.432 | 00:00.191 | 00:02.925] 00:11.152 | 00:01.578 | 00:02.526| 55
Pabloa.poza Médio 01:28.752 | 00:00.320 | 00:03.245] 00:10.832 | 00:01.504 | 00:06.147 | 32
JuanMoldes prueba 01:28.754 | 00:00.002 | 00:03.248 | 00:10.829 | 00:03.248 | 00:06.399| 37
P102648 prueba 01:28.786 [ 00:00.032 | 00:03.280| 00:10.797 | 00:03.280 | 00:06.367 | 32
Kevincid Répido 01:28.787( 00:00.000 | 00:03.280| 00:10.797 | 00:01.934 | 00:02.171 65
Lauraliste Médio 01:29.045 | 00:00.257 | 00:03.538| 00:10.539 | 00:01.798 | 00:05.854| 68
Miguelangelcomesafig] Répido 01:29.408 [ 00:00.362 | 00:03.901 | 00:10.176 | 00:02.554 | 00:01.550| 64
Carlosgandara Rapido 01:29.470 [ 00:00.062 | 00:03.963 | 00:10.114 | 00:02.616 | 00:01.488 69
Pablodelvalle Répido 01:29.740 [ 00:00.270 | 00:04.233 | 00:09.843 | 00:02.887 | 00:01.217 12
FranciscoMoscoso prueba 01:30.024 [ 00:00.284 | 00:04.518 ] 00:09.559 | 00:04.518 [ 00:05.129 43
Andréleite Répido 01:30.207 [ 00:00.182 | 00:04.700 | 00:09.377 | 00:03.353 | 00:00.751 44
Carloscarballo Répido 01:30.368 | 00:00.161 | 00:04.862| 00:09.215| 00:03.515| 00:00.589| 37
TiagoNobre prueba 01:30.504 | 00:00.136 | 00:04.998 | 00:09.079 | 00:04.998 | 00:04.649| 63
Juanjoseferreirar Répido 01:30.595 [ 00:00.090 | 00:05.088 | 00:08.988 | 00:03.742 [ 00:00.362| 42
Manuelmoscoso Répido 01:30.608 [ 00:00.012 ] 00:05.101 | 00:08.976 | 00:03.754 [ 00:00.350| 52
Jodocruz Répido 01:31.291 | 00:00.683 | 00:05.784 | 00:08.292 | 00:04.438 | 00:00.333 30
Eliotmoreno Répido 01:31.392 | 00:00.101 | 00:05.886| 00:08.191 | 00:04.539 | 00:00.434| 51
BrunoHenrique prueba 01:31.528 | 00:00.136 | 00:06.022 | 00:08.055| 00:06.022 | 00:03.625| 24
MiguelAngelDomingygsrueba 01:31.806 [ 00:00.277 | 00:06.299 | 00:07.778 | 00:06.299 [ 00:03.348 | 26
Ivanvarela Médio 01:32.129 | 00:00.323 | 00:06.623 | 00:07.454 | 00:04.882 | 00:02.769| 28
Franciscocarrera Médio 01:32.136 [ 00:00.006 | 00:06.629 | 00:07.448 | 00:04.888 [ 00:02.763 19
EduardofiliperochagarcMédio 01:32.718 [ 00:00.582 | 00:07.211 | 00:06.866 | 00:05.471 [ 00:02.181 33
EmilioCastro prueba 01:32.744 | 00:00.026 | 00:07.238 | 00:06.839 | 00:07.238 | 00:02.409 12
Luisr.cudeiro Répido 01:32.752 | 00:00.008 | 00:07.246| 00:06.831 | 00:05.899 | 00:01.794| 60
Franciscorey Meédio 01:32.808 | 00:00.056 | 00:07.302| 00:06.775| 00:05.561 | 00:02.090| 57
P00009 prueba 01:32.929 | 00:00.120 | 00:07.422| 00:06.655| 00:07.422 | 00:02.225| 25
Odairfernandez Meédio 01:33.264 [ 00:00.334 | 00:07.757 | 00:06.320 | 00:06.016 | 00:01.635 54
Jorgedelrio Meédio 01:33.274 [ 00:00.010 | 00:07.768 ] 00:06.309 | 00:06.027 | 00:01.624| 44
Vicenterodriguez Rapido 01:33.326 [ 00:00.051] 00:07.819 | 00:06.258 | 00:06.472 | 00:02.367 85
Eduardoresende Médio 01:33.400 [ 00:00.074 | 00:07.894 | 00:06.183 | 00:06.153 | 00:01.498| 46
P111905 prueba 01:33.431 [ 00:00.030 | 00:07.924 | 00:06.153 | 00:07.924 | 00:01.723 19
GorrasRapido prueba 01:33.457 [ 00:00.026 | 00:07.951] 00:06.126 | 00:07.951 [ 00:01.696 46
Adridnnacimiento Rapido 01:33.863 [ 00:00.405] 00:08.356 | 00:05.721] 00:07.009 [ 00:02.904| 66
AlbertoV Médio 01:33.864 [ 00:00.000 | 00:08.357| 00:05.720 | 00:06.616 | 00:01.035 17
AntonioS Médio 01:33.880 [ 00:00.016 | 00:08.374 | 00:05.703 | 00:06.633 | 00:01.018 | 48
Josesalgueiroalonso | Iniciados 01:33.914 [ 00:00.033 | 00:08.408 | 00:05.669 | 00:00.000 [ 00:17.106 11
Diegorodrigues Médio 01:33.924 | 00:00.009 | 00:08.417 | 00:05.659 | 00:06.677 | 00:00.974| 48
Carlosporto Médio 01:34.007 [ 00:00.082 | 00:08.500 | 00:05.577 | 00:06.760 | 00:00.892| 54
LuisComesana prueba 01:34.065 [ 00:00.058 | 00:08.559| 00:05.518 | 00:08.559 [ 00:01.088 22
Josemanuelamadoc [ Médio 01:34.089 [ 00:00.023 | 00:08.582 | 00:05.495| 00:06.842 | 00:00.810 32
Pabloalvarez Répido 01:34.121 | 00:00.032 | 00:08.615] 00:05.462 | 00:07.268 | 00:03.163 23
Juanluistomecabaleiro| Médio 01:34.259 [ 00:00.137] 00:08.752 | 00:05.324 | 00:07.012 | 00:00.639 36
Cristianpereira Médio 01:34.624 [ 00:00.365] 00:09.118 | 00:04.959] 00:07.377 | 00:00.274| 41
JoseramonrodriguezmaMadm 01:34.680 [ 00:00.055] 00:09.173 ] 00:04.904 | 00:07.432| 00:00.219] 30
DanielPaus prueba 01:34.753 | 00:00.073 | 00:09.247 | 00:04.830 | 00:09.247 | 00:00.400| 32
Salvadorfernandez Médio 01:34.784 [ 00:00.030 | 00:09.277 | 00:04.800 | 00:07.536 [ 00:00.115 45
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Marcosmartinez Médio 01:34.875 | 00:00.091 | 00:09.368| 00:04.709 | 00:07.628 | 00:00.024| 49
Carlosalberto Répido 01:35.109 [ 00:00.233 | 00:09.602 | 00:04.475 | 00:08.256 | 00:04.150 13
Benjaminalvarez Médio 01:35.145 | 00:00.036 | 00:09.639| 00:04.438 | 00:07.898 | 00:00.246| 26
Alfonsopifieiro Iniciados 01:35.193 [ 00:00.048 | 00:09.687 | 00:04.390| 00:01.279 | 00:15.827 32
Santiagopadin Médio 01:35.494 | 00:00.300 | 00:09.987 | 00:04.090 | 00:08.247 | 00:00.594| 54
JuanpablotorreslorenzpMédio 01:35.498 [ 00:00.004 | 00:09.992 | 00:04.085| 00:08.251 [ 00:00.599 42
Bernabeperez Médio 01:35.557 | 00:00.058 | 00:10.050| 00:04.027 | 00:08.310 | 00:00.657 19
Esthervazquez Médio 01:35.574 | 00:00.016 | 00:10.067 | 00:04.010 | 00:08.327 | 00:00.674| 45
Juanalvarezpoza Médio 01:35.650 [ 00:00.076 | 00:10.144 ] 00:03.933 | 00:08.403 | 00:00.751 17
P102651 prueba 01:35.694 | 00:00.043 | 00:10.187 | 00:03.890 | 00:10.187 | 00:00.539 17
RobertoGiraldez prueba 01:35.703 [ 00:00.008 | 00:10.196 | 00:03.881 | 00:10.196 | 00:00.548 64
Jodoandréribeiro Répido 01:35.812 | 00:00.109 | 00:10.305] 00:03.772| 00:08.959 | 00:04.853 12
Rogelionacimiento [ Répido 01:36.005 [ 00:00.192 ] 00:10.498 | 00:03.579 | 00:09.152 | 00:05.046 38
Luistouris Médio 01:36.035 | 00:00.030 | 00:10.528 ] 00:03.548 | 00:08.788 | 00:01.136| 54
Robertofernandez Iniciados 01:36.088 [ 00:00.053 ] 00:10.582 | 00:03.495] 00:02.174 | 00:14.932 31
Josémarialosadaf Médio 01:36.659 | 00:00.570| 00:11.152] 00:02.925| 00:09.412 | 00:01.759| 33
P111868 prueba 01:37.104 | 00:00.444 | 00:11.597 ] 00:02.480 | 00:11.597 | 00:01.949 16
Rubenfarifia Iniciados 01:37.239 | 00:00.135] 00:11.732] 00:02.345| 00:03.324 | 00:13.782| 60
RobertoLOres prueba 01:37.331 | 00:00.092 | 00:11.824 | 00:02.252| 00:11.824 | 00:02.177| 37
DiegoMartinez prueba 01:37.370 [ 00:00.039| 00:11.864 | 00:02.213 | 00:11.864 | 00:02.216| 37
Joseantoniocacabelos [ Iniciados 01:37.668 [ 00:00.297 | 00:12.161 | 00:01.916 | 00:03.753 | 00:13.353 15
MarcoMateiro prueba 01:38.176 [ 00:00.507 | 00:12.669 | 00:01.408 | 00:12.669 | 00:03.021 14
IvanCovillas prueba 01:38.752 | 00:00.576 | 00:13.246 | 00:00.831 | 00:13.246 | 00:03.598 11
Henriquemoreira Iniciados 01:39.086 [ 00:00.333 | 00:13.579 | 00:00.498 | 00:05.171 [ 00:11.935 18
Diegofortes Iniciados 01:40.401 [ 00:01.315] 00:14.895| 00:00.817 | 00:06.487 | 00:10.619 33
Bartpoot Iniciados 01:40.502 [ 00:00.100 | 00:14.995| 00:00.917 | 00:06.587 | 00:10.519 58
Javierpereira Médio 01:40.920 [ 00:00.418 | 00:15.414 ] 00:01.336 | 00:13.673 | 00:06.021 53
Smits,jean-hugues Iniciados 01:41.406 [ 00:00.485] 00:15.899 | 00:01.821 ] 00:07.491 [ 00:09.615 49
lagogonzalez Iniciados 01:41.732 | 00:00.326 | 00:16.225| 00:02.147 | 00:07.817 | 00:09.289| 38
Danielgomezgonzalez| Iniciados 01:41.752 | 00:00.020 | 00:16.246 | 00:02.168 | 00:07.838 | 00:09.268 | 26
Jacobolopez Iniciados 01:42.155| 00:00.402 | 00:16.648 | 00:02.571 | 00:08.240 | 00:08.865| 40
Brunopereira Iniciados 01:42.520 | 00:00.364 | 00:17.013 | 00:02.935| 00:08.605 [ 00:08.501 38
Diegoseijas Iniciados 01:42.664 [ 00:00.144 | 00:17.158 | 00:03.080 | 00:08.750 | 00:08.356 53
Cristianocosta Iniciados 01:43.089 [ 00:00.424 | 00:17.583 | 00:03.505| 00:09.175| 00:07.931 33
Manueramosprada Iniciados 01:43.384 [ 00:00.295] 00:17.878 | 00:03.800 | 00:09.470 | 00:07.636 32
AlvaroBarreiro Iniciados 01:44.656 00:01.271] 00:19.149 | 00:05.071 ] 00:10.741 [ 00:06.365 45
StefanLoreda prueba 01:44.894 [ 00:00.238 | 00:19.387 | 00:05.310] 00:19.387 [ 00:09.740| 35
Josemanuelgonzalez | Iniciados 01:45.499 [ 00:00.604 | 00:19.992 | 00:05.914 ] 00:11.584 [ 00:05.522| 26
Josemanuelhermida | Iniciados 01:45.504 [ 00:00.004 | 00:19.997 | 00:05.919] 00:11.589 | 00:05.517 17
Joséantoniorodelgo [ Iniciados 01:46.272 [ 00:00.768 | 00:20.765 | 00:06.687 | 00:12.357 [ 00:04.749| 43
Jesusgarcia Iniciados 01:46.773 [ 00:00.501 | 00:21.266 | 00:07.188 | 00:12.858 [ 00:04.248 | 42
Manuelangealonsof. | Médio 01:47.805 [ 00:01.032 ] 00:22.298 | 00:08.220 | 00:20.558 [ 00:12.905 1
Juanjosémosquera Iniciados 01:49.039 00:01.233 | 00:23.532 | 00:09.454 | 00:15.124 | 00:01.982| 44
Josémanuelmiguéns [ Iniciados 01:49.844 [ 00:00.805| 00:24.337 | 00:10.260 | 00:15.929 | 00:01.176 17
P111942 prueba 01:50.937 | 00:01.093 | 00:25.431] 00:11.353 | 00:25.431| 00:15.783 18
Joseeduardofraga Iniciados 01:51.322 | 00:00.384 | 00:25.815] 00:11.737 | 00:17.407 | 00:00.300| 30
Bibianadavila Iniciados 01:51.476 | 00:00.153 | 00:25.969| 00:11.891 | 00:17.561 | 00:00.454| 38
Josecarlostorreiro Iniciados 01:52.112 | 00:00.635| 00:26.605| 00:12.527 | 00:18.197 | 00:01.090 | 32
P111847 prueba 01:52.147 | 00:00.035| 00:26.640 | 00:12.563 | 00:26.640 | 00:16.993 10
Josecarloscuevas Iniciados 01:52.931 [ 00:00.784 | 00:27.424| 00:13.347 | 00:19.016 | 00:01.910 12
Albertopotel Iniciados 01:53.161 | 00:00.230 | 00:27.655] 00:13.577 | 00:19.247| 00:02.140| 53
TaniaFernandez Iniciados 01:54.078 | 00:00.916 | 00:28.571| 00:14.493 | 00:20.163 | 00:03.056 2
TiagoFSooares Iniciados 01:54.920 [ 00:00.841 ] 00:29.413 | 00:15.335] 00:21.005 | 00:03.898 17
Sergiocosta Médio 01:56.440 [ 00:01.520 | 00:30.933 | 00:16.855| 00:29.192 | 00:21.540 3
Agustinvazquez Iniciados 02:00.081 [ 00:03.641 | 00:34.575| 00:20.497 | 00:26.167 [ 00:09.060| 33
MDelCarmen Iniciados 02:02.151 [ 00:02.069 | 00:36.644 | 00:22.566 | 00:28.236 | 00:11.129 17
Fernandosousa Iniciados 02:02.245 [ 00:00.094 | 00:36.738 | 00:22.660 | 00:28.330( 00:11.223 7
Carinaabete Iniciados 02:04.488 [ 00:02.243 | 00:38.982 | 00:24.904 | 00:30.574 | 00:13.467 45




Estebaniglesias Iniciados 02:13.485 [ 00:08.996 | 00:47.978 | 00:33.900 | 00:39.570 [ 00:22.463 28
Eduardomasip Iniciados 02:17.424 | 00:03.938 | 00:51.917| 00:37.839 | 00:43.509 | 00:26.402 4
Monicamiguezespifio [ Iniciados 02:18.552 [ 00:01.128 | 00:53.046 | 00:38.968 | 00:44.638 | 00:27.531 27
BrunoMiguelPereira [ Iniciados 02:25.074 [ 00:06.521 | 00:59.567 | 00:45.489 | 00:51.159 | 00:34.052 2
Aliciaagra Iniciados 02:29.940 [ 00:04.865 | 01:04.433 | 00:50.355] 00:56.025| 00:38.918 8
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